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
DPE : D - GES : B  Réf. 063-518

Tél. 02.33.46.42.55

la Feuillie 152 518 €

Mais. d'env. 139 m², compr. : 4 pp dt 3 ch. 
Garage d'env. 38 m². Jardin. Le tout sur 
un terrain de 994 m². Prix hon. incl. 5,18% 
(145.000€ NV+7.518€ HN) ch. acq.

DPE : D - GES : B  Réf. 063-516
Tél. 02.33.46.42.55

CréanCeS 362 240 €

plage, mais. d'env. 117 m², 2020, normes rt 
2012, compr. 5 pp dt 4 ch dt une paren-
tale au rdc. Garage. Gren. Terrasse avec 
spa. Terr. clos de 637 m². Px hon. incl. 
3,50% (350.000€ NV+12.240€ HN) ch. acq.
DPE : A - GES : A Réf. 063-515

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCeS 270 380 €

Proche comm. et plage, maison (2016) 
de plain-pied, aux normes rt 2012, d'env. 
112 m² compr. 5 pp dt 4 ch. Garage avec 
grenier. Terrain de 12.201 m² Px hon. incl. 
3,99% (260.000€ NV+10.380€ HN) ch. acq.
DPE : A - GES : A   Réf. 063-517

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Cerisy-la-salle 146 600 €

Maison de bourg, mitoyenne d'un coté, 
compr. cuis. A/E, sàm, salon, wc, sdb/wc, 
2 ch. Grenier. Petite cour. Prix hon. inclus 
4,71% (140.000€ NV+6.600€ HN) ch. acq.

DPE : D - GES : B      Réf. 6124
Tél. 02.33.46.88.39

Carantilly 299 480 €

Prox. Marigny, joli pav. sur s/sol complet, 
170   m², cuis. sàm, salon, 5 ch., sde, vé-
randa, wc. Atelier, gar., jard. arboré, potag., 
poulailler. Cour bitumée. Prix hon. inclus de 
4,35% (287.000€ NV+12.480€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D  Réf. VM1564

Tél. 02.33.46.88.39

saint-Pair-sur-Mer 561 200 €

Maison de 135 m² compr. entrée, sàm, 
salon av. poêle, cuis. amén., bur., buand., 
wc, 1 ch. parentale/sde. Au 1er : 3 ch., sde/
wc. Cave, cour terrain. Prix hon. incl. 3,93% 
(540.000€ NV+21.200€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B     Réf. VM1561

Tél. 02.33.46.88.39

Quettreville-sur-sieine 820 000 €

Prox. mer, au calme, manoir 7 pces, 295  m² 
sur 10 ha av. jardin et étang, dépend. dt 1 
charreterie pavée agrémentée de 3 arches. 
Cour acc. par porche pierre. Prix hon. incl. 
3,63% (791.262€ NV+28.738€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : G    Réf. VM1567

Tél. 02.33.46.88.39

le Mesnil-villeMan 248 520 €

Longère pierre dt 1 part. habitable, l'autre à 
restaurer, 125 m², cuis. sàm, salon/chem, 2 
ch., sde, buand. Combles amén. Cour, gar., 
hang., terr. 1 ha. Prix hon. inclus 4,42% 
(238.000€ NV+10.520€ HN) ch. acquéreur.
      Réf. VM1569

Tél. 02.33.46.88.39

Ouville 354 600 €

Mais. 5 pces, 130 m², entrée, cuis. A/E, sàm 
av. chem., bureau, wc, 4 ch. sdb. Grenier, 
garage, dépendance agricole, stockage, 
terr. d'env. 6 ha. Prix hon. inclus 4,29% 
(340.000€ NV+14.600€ HN) ch. acquéreur.
DPE : E. - GES : D    Réf. 1573

Tél. 02.33.46.88.39

Mode d’information de l’acquéreur 
sur l’obligation de débroussaillement

La législation, renforcée par la loi du 10 juillet 2023, impose 
au cédant d’un terrain ou d’une construction d’informer le 
futur propriétaire de l’obligation de débroussailler ou de 
maintenir en l’état débroussaillé le bien à acquérir. En outre, 
le vendeur est maintenant aussi tenu d’informer l’acquéreur 
que l’obligation de débroussaillement à laquelle il était tenu 
a bien été respectée. 
Par conséquent, le cédant du terrain doit attester sur l’hon‑
neur de la réalisation du débroussaillement ou du maintien 
en l’état débroussaillé, et notamment du respect des moda‑
lités de mise en œuvre arrêtées par le préfet selon la nature 
des risques (article L 131‑10 du Code forestier, 5e alinea). 
L’attestation sur l’honneur doit être annexée, selon le cas, à 
la promesse de vente ou au contrat préliminaire, ainsi qu’à 
l’acte authentique de vente.
Pour rappel, à compter du 1er janvier 2025, l’information sur 
l’obligation de débroussailler ou de maintenir en l’état dé‑
broussaillé sera intégrée dans l’état des risques.

www.notaires2normandie.com

Une attestation sur l’honneur annexée à la promesse 
et à l’acte de vente permet au cédant de justifier 
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